



四、开标一览表

项目名称：兰州市第五十三中学计算机教室采购项目

采购包名称：兰州市第五十三中学计算机教室采购项目

项目编号：310054JH017

报价币种：人民币

项目名称	供货期	投标总价（元）	备注
兰州市第五十三中学计算机教室采购项目	自合同签订之日起 20 日内完成货物的安装、调试及验收工作。	698584	\

总价：698584.00 元（大写：陆拾玖万捌仟伍佰捌拾肆元整）

供应商名称：甘肃鼎之润科贸有限责任公司（签章）

法定代表人或授权代表：肖艳（签字或签章）

投标日期：2024年08月22日



310054JH017



三、分项报价表

项目名称：兰州市第五十三中学计算机教室采购项目

采购包名称：兰州市第五十三中学计算机教室采购项目

项目编号：310054JH017

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	云终端主机	ThinkServerS8588	联想	联想(北京)有限公司	18514	2	37028	/
2	教师管理机	启天M650	联想	联想(北京)有限公司	5984	2	11968	/
3	云终端机	慧天ECC-A802	联想	联想(北京)有限公司	3679	112	412048	/
4	智能云管理软件(带电子教室)	云教室网络同传方案平台V10.0	潜龙腾	西安潜龙腾科技有限责任公司	392	114	44688	/
5	智慧黑板	M86BF2A	联想	联想(北京)有限公司	18463	2	36926	/
6	音箱	EX-116	佳比	广州佳比亚科技有限公司	1431	2	2862	/
7	网管交换机	SDS-5464	联想	联想(北京)有限公司	3964	6	23784	/
8	网络机柜	BF-6642	贝迪泰克	甘肃国通电子有限公司	1420	2	2840	/
9	学生桌椅	DZR01	定制	甘肃鼎之润科技有限责任公司	564	112	63168	/
10	教师椅	HKZY-24J	定制	甘肃鼎之润科技有限责任公司	398	2	796	/
11	教师桌	DZR02	定制	甘肃鼎之润科技有限责任公司	650	2	1300	/
12	网线	TF-1	腾飞	腾飞电缆材料有限公司	621	10	6210	/
13	电源线	ZB04	众邦	兰州众邦电线电缆有限公司	520	4	2080	/
14	防静电地板	HDC_CQ_D	苏越	常州市苏越装饰材料有限公司	235	216	50760	/
15	辅材	ZH03	定制	甘肃鼎之润科技有限责任公司	2126	1	2126	/

合计金额(大写)：698584.00元 (大写：陆拾玖万捌仟伍佰捌拾肆元整)

供应商名称：甘肃鼎之润科技有限责任公司 (签章)

法定代表人或被授权代表：肖艳 (签字或签章)

投标日期：2024年08月22日



分项报价表-附表

项目名称：兰州市第五十三中学计算机教室采购项目

采购包名称：兰州市第五十三中学计算机教室采购项目

项目编号：310054JH017

序号	货物名称	关联货物	节能认证	证明材料
1	云终端主机	/	/	
2	教师管理机	/	/	
3	云终端机	/	/	
4	智能云管理软件（带电子教室）	/	/	
5	智慧黑板	/	/	
6	音箱	/	/	
7	网管交换机	/	/	
8	网络机柜	/	/	
9	学生桌椅	/	/	
10	教师椅	/	/	
11	教师桌	/	/	
12	网线	/	/	
13	电源线	/	/	
14	防静电地板	/	/	
15	辅材	/	/	



供应商名称：甘肃中科贸有限责任公司

法定代表人或被授权代表



(签字或盖章)

投标日期：2024年08月22日



投标报价表

投标币种：人民币

项目名称	项目编号	供货周期	质量保证期	备注
兰州市第五十三中学计算机教室采购项目	310054JH017	自合同签订之日起 20 日内完成货物的安装、调试及验收工作。	自验收合格之日起叁年（36 个月）免费售后。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。另外完全响应招标文件所有质保要求。	\
投标报价		(大写) 陆拾玖万捌仟伍佰捌拾肆元整		(小写) 698584.00 元

供应商名称及公章：甘肃鼎之润科技有限责任公司

法定代表人或法人授权委托人签字或盖章：

日期 2024 年 08 月 22 日

注：本项目投标报价应包括完成招标文件规定的招标范围全部内容所需的全部费用。除非招标文件另有规定，投标报价应包括完成本项目所需用料、人工、机械安装、检测、调试、保修、保险、利润、税金、劳保统筹、政策性文件规定及合同包含的所有风险、优惠率、责任等各项应有费用。投标人的投标报价只能有一个投标价格，投标价格采用唯一价格，即不得为某一范围价格，投标货币为人民币。

分项报价表（可根据项目实际情况进行调整）

项目名称：兰州市第五十三中学计算机教室采购项目 项目编号：310054JH017 投标币种：人民币

序号	货物名称	品牌	制造商	产地	规格	型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	质量保证期	备注
1	云终端主机	联想	联想(北京)有限公司	北京	见偏离表	ThinkServer SR588	2	台	18514	37028	自验收合格之日起叁年（36 个月）免费售后。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。另外完全响应招标文件所有质保要求。	\
2	教师管理机	联想	联想(北京)有限公司	北京	见偏离表	启天 M650	2	台	5984	11968		
3	云终端机	联想	联想(北京)有限公司	北京	见偏离表	慧天 ECC-A802	112	台	3679	412048		
4	智能云管理软件（带电子教室）	潜龙辉腾	西安潜龙辉腾科技有限责任公司	西安	见偏离表	智慧云网架 V10.0	114	套	392	44688		
5	智慧黑板	联想	联想(北京)有限公司	北京	见偏离表	M86B23	2	台	18463	36926		
6	音箱	佳比	广州佳比亚科技有限公司	广州	见偏离表	EX-116	2	套	1431	2862		
7	网管交换机	联想	联想(北京)有限公司	北京	见偏离表	SDS-5464	6	台	3964	23784		
8	网络机柜	贝迪泰克	甘肃国信通达电子有限公司	兰州	见偏离表	BF-6642	2	台	1420	2840		
9	学生桌椅	定制	甘肃鼎之润科技有限责任公司	兰州	见偏离表	DZR01	112	套	564	63168		
10	教师椅	鸿凯	广西鸿凯家具有限公司	广西	见偏离表	HKZY-24J	2	把	398	796		



11	教师桌	定制	甘肃鼎之润科贸有 限责任公司	兰州	见偏离表	DZR02	2	张	650	1300		
12		腾飞	腾飞电缆材料有限 公司	扬州	见偏离表	TF-1	10	箱	621	6210		
13	电话线	众邦	兰州众邦电线电缆 有限公司	兰州	见偏离表	ZB04	4	盘	520	2080		
	防静电地板	苏越	常州市苏越装饰材 料有限公司	常州	见偏离表	HDG. CQ. D	216	m²	235	50760		
15	辅材	定制	甘肃鼎之润科贸有 限责任公司	兰州	见偏离表	ZH03	1	批	2126	2126		
分项报价合计（金额大写）：陆拾玖万捌仟伍佰捌拾肆元整										（金额小写）：698584.00元		

- 注：1、供应商按“分项报价表”详细报出投标总价的各个组成部分
2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“投标报价”一致
3、供应商可根据项目实际情况对该表进行调整。

供应商名称及公章：甘肃鼎之润科贸有限公司

法定代表人或授权委托人签字或盖章：陈润林

日期：2024年08月22日